[image: ]
Российская Федерация
Новгородская область Шимский район
Администрация Медведского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.06.2024 № 52
с.Медведь

	О проведении электронного аукциона

В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Администрация Медведского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести электронный аукцион на ремонт автомобильной дороги общего пользования местного значения пер.Военный с.Медведь Медведского сельского поселения Шимского района Новгородской области.
С ИКЗ 243531900370353190100100050000000244.
2. Определить начальную (максимальную) цену муниципального контракта в размере 652 058 (шестьсот пятьдесят две тысячи пятьдесят восемь) рублей 92 копейки.
3. Ответственный за проведение электронного аукциона - Богданова Наталья Александровна, заместитель Главы администрации Медведского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава  сельского поселения                                           И.Н.Павлова
image1.png